Российская Федерация
Самарская область, Кинель – Черкасский район

сельское поселение Новые Ключи

Собрание представителей
РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2014 года                                                                           №18-3
«Об одобрении проекта Соглашения
о передаче части полномочий по выдаче разрешений

на строительство, ввод в эксплуатацию, подготовке

документации по планировке территории и

 градостроительным планам между Администрацией

сельского поселения Новые Ключи и

Администрацией  Кинель – Черкасского района»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 9 Устава сельского поселения Новые Ключи Собрание представителей сельского поселения Новые  Ключи муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1.Одобрить прилагаемый проект Соглашения о передаче части полномочий по выдаче разрешений на строительство, ввод в эксплуатацию, подготовке документации по планировке территории и градостроительным планам между Администрацией сельского поселения Новые Ключи и Администрацией Кинель – Черкасского района.
2.Внести в проект решения Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи Кинель – Черкасского района Самарской области «О бюджете сельского поселения Новые Ключи Кинель – Черкасского района Самарской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», объём межбюджетных трансфертов, необходимых для реализации Соглашения о передаче части полномочий по выдаче разрешений на строительство, ввод и в эксплуатацию, подготовке документации по планировке территории и градостроительным планам между администрацией сельского поселения Новые ключи и Администрацией Кинель – Черкасского района.
3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения ________________________В.И.Зайцев